1

DIRECTUM-25360-845903

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2018 №  0036-ПГ

О проведении публичных слушаний

Рассмотрев обращения граждан, в соответствии с Земельным кодексом
Российской Федерации, Уставом городского округа Чехов, Положением о
публичных слушаниях в городском округе Чехов, утвержденных решением
Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 17/1-2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу установления

публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером
50:31:0060313:2198 площадью 25830 кв. м, расположенный на землях
сельскохозяйственного назначения по адресу: Московская область,
Чеховский район, сельское поселение Баранцевское в районе д. Бавыкино, с
видом разрешенного использования «для ведения садоводства». Земельный
участок принадлежит на праве общей долевой собственности
садоводческому некоммерческому товариществу «СНЕЖНАЯ ДОЛИНА»
(ОГРН 1105048002740, ИНН 5048025394), записи регистрации от 26.12.2013
№ 50-50-01/033/2013-078, доля в праве – 1/2, садоводческому
некоммерческому товариществу «СНЕЖНАЯ ДОЛИНА 2» (ОГРН
1105040002495, ИНН 5040098665), записи регистрации от 26.12.2013 № 50-
50-01/033/2013-078, доля в праве – 1/2. Цель установления публичного
сервитута – обеспечение прохода и проезда к земельным участкам,
находящимся в собственности граждан.
 2. Организатором публичных слушаний по вопросу установления
публичного сервитута является Администрация городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-845903

3. Провести публичные слушания 15.10.2018 в 16.00 в кабинете 213
здания Администрации городского округа Чехов по адресу: Московская
область, г. Чехов, Советская пл., д. 3.

4. На Публичные слушания выносится проект Постановления об
установлении публичного сервитута в отношении земельного участка с
кадастровым номером 50:31:0060313:2198 площадью 25830 кв. м,
расположенный на землях сельскохозяйственного назначения по адресу:
Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское в
районе д. Бавыкино, с видом разрешенного использования «для ведения
садоводства» с целью обеспечения прохода и проезда к земельным участкам,
находящимся в собственности граждан.

5. Предложения от заинтересованных лиц по вопросу, вынесенному на
публичные слушания, могут быть поданы в Администрацию городского
округа Чехов по адресу: Московская область, г. Чехов, Советская пл., д. 3
(каб.307) с понедельника по пятницу с 9:00 до 13:00; с 14:00 до 16:00 до
12.10.2018.

6. Организационному управлению Администрации городского округа
Чехов (Решетов В.А.) обеспечить публикацию настоящего постановления в
средствах массовой информации и его размещение на официальном сайте
Администрации городского округа Чехов.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	ГЛАВА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0036-ПГ
	№
	18.09.2018
	от